
UCHWAŁA NR V/23/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Malechowo do składu Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego w Sławnie.

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. 
DZ. U. 2013 r., poz. 217, zm. 2014 r. poz. 24, poz. 423, poz. 619, poz. 1146, poz. 1491, 1138, 1626), Rada Gminy 
Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Desygnuje się Panią Grażynę Szewczyk  do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie,
na Kadencję w latach 2015 - 2019.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: D0C71610-680E-4DE9-9407-152275C42BD2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą wchodzą przedstawiciele
wybrani przez radę gminy.

W dniu 7 stycznia 2015 r. Pan Wojciech Wiśniowski Starosta Sławieński zwrócił się z wnioskiem do Rady
Gminy Malechowo o wytypowanie jednego przedstawiciela do składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego
w Sławnie.

Obecnie przedstawicielem Rady Gminy Malechowo jest Pani Grażyna Szewczyk wytypowana
w dniu 30 grudnia 2010 r.

Kadencja obecnej Rady Społecznej Szpitala Powiatowego upływa w dniu 17 maja 2015 r., stąd konieczność
powołania Rady na kolejną kadencję i podjęcie przedmiotowej uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy
Malechowo do składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

Id: D0C71610-680E-4DE9-9407-152275C42BD2. Podpisany Strona 1


		2015-02-10T09:25:29+0100
	JOLANTA KIERES




